
 

 

UCHWAŁA NR XXV/274/2012 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Bocheńskiego.  

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. 

Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 79 Statutu Powiatu Bocheńskiego (t. jedn. Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2012 roku poz. 5351), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Powiatu Bocheńskiego, którego tekst jednolity został przyjęty uchwałą Nr XXII/236/2012 

Rady Powiatu w Bochni z dnia 21 września 2012 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 38 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „2a. W przypadku, gdy w Radzie Powiatu utworzonych 

i zgłoszonych, zgodnie zapisami § 51 i § 52, zostanie co najmniej 6 klubów radnych – Rada Powiatu może 

poszerzyć skład komisji rewizyjnej ponad liczbę równą liczbie klubów radnych o nie więcej niż 2 osoby.”  

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Powiatu Bocheńskiego pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni  

Aleksander Rzepecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 88


		2013-01-04T13:53:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




